
1 
 

Na podlagi 61. in 69. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/2007 in 
70/2008-ZVO-1B) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 
2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji 22. redni seji, dne 26.11.2009 sprejel 

 
ODLOK 

o prenehanju veljavnosti Odloka o lokacijskem načrtu za plinifikacijo naselij Gornja 
Radgona in Radenci, na območju občine Gornja Radgona ter spremembe in dopolnitve 

prostorskih aktov  

 
1. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati Odlok o lokacijskem načrtu za plinifikacijo 
naselij Gornja Radgona in Radenci (Uradni list RS, št. 75/1994) v delu, ki ureja območje Občine 
Gornja Radgona. 
 

2. člen 
 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za območje Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 92/99, 101/2001 in 54/2003, ter Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9/2004, 14/2005, 17/2006, 34/2007, 
43/2008 in 49/2009), Odloka o ureditvenem načrtu Gornja Radgona – mestno središče (Uradne 
objave pomurskih občinskih skupščin, št. 32/87, 5/88 in 17/90, Prepih - Uradne objave Občine 
Gornja Radgona, št. 14/98, 17/98 in 23/99 in Uradni list RS, št. 69/2002), Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za območje Trat – enota 5 in turistično športni center (TŠC) 
Trate (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 43/2008), Odloka o 
zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« (Uradni list RS, št. 22/2000, 69/2002 ter Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 5/2004, 6/2004, 23/2006 in 
47/2008), Odloka o lokacijskem načrtu za območje poslovno obrtne cone Element Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39/2007), Odloka 
o lokacijskem načrtu za območje zdravstvene dejavnosti v Gornji Radgoni (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 23/2006), Odloka o zazidalnem načrtu za 
del naselja Črešnjevci (Uradne objave pomurskih občinskih skupščin, št. 30/86 in Uradni list 
RS, št. 49/2002), Odloka o ureditvenem načrtu »Preureditev Elementa za Avtoradgona in 
obrtno cono Gornja Radgona« (Uradne objave pomurskih občinskih skupščin, št. 23/87, Uradni 
list RS, št. 69/98, Prepih - Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 21/99 in Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 7/2004 in 13/2005) in Odloka o 
ureditvenem načrtu mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji Radgoni (Uradne objave 
pomurskih občinskih skupščin, št. 10/92 in Prepih - Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 
12/97 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 46/2008). 
 

Spremembe in dopolnitve se nanašajo na izgradnjo distribucijskega plinovodnega omrežja v 
Občini Gornja Radgona. 
 

3. člen 
 

V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, 
št. 92/99, 101/2001 in 54/2003 ter Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 9/2004, 14/2005, 17/2006, 34/2007, 43/2008 in 49/2009) se besedilo 45. člena 
spremeni tako, da se glasi: 
»Plinovodno omrežje 
Na območju prostorsko ureditvenih pogojev je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega 
omrežja, kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter 
dopolnitvijo, št. 1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, 



2 
 

Dogoška cesta 35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim 
projektom je v obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti. 
 
Predvideno distribucijsko plinovodno omrežje občine Gornja Radgona se navezuje na 
obstoječo merilno regulacijsko postajo MRP Avtoradgona, stoječa na zemljišču parc. št. 483/5, 
k. o. Mele.« 
 

4. člen 
 

Za 7. členom Odloka o ureditvenem načrtu Gornja Radgona – mestno središče (Uradne objave 
pomurskih občinskih skupščin, št. 32/87, 5/88 in 17/90, Prepih - Uradne objave Občine Gornja 
Radgona, št. 14/98, 17/98 in 23/99 in Uradni list RS, št. 69/2002) se doda novi 7. a člen, ki se 
glasi: 
»Na območju ureditvenega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

5. člen 
 

Za 20. členom Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje Trat – enota 5 
in turistično športni center (TŠC) Trate (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 43/2008) se doda novi 20. a člen, ki se glasi: 
»Na območju podrobnega prostorskega načrta je dopustna gradnja distribucijskega 
plinovodnega omrežja, kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 
2009 ter dopolnitvijo, št. 1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., 
Maribor, Dogoška cesta 35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim 
projektom je v obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

6. člen 
 

Za prvim odstavkom 17. člena Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radona – Trate« (Uradni 
list RS, št. 22/2000, 69/2002 ter Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, 
št. 5/2004, 6/2004, 23/2006 in 47/2008) se doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 
»Na območju zazidalnega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

7. člen 
 

Za prvim odstavkom 22. člena Odloka o lokacijskem načrtu za območje poslovno obrtne cone 
Element Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
39/2007), se doda novi drugi odstavek, ki se glasi: 
»Na območju lokacijskega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

8. člen 
 

Za 12. členom Odloka o lokacijskem načrtu za območje zdravstvene dejavnosti v Gornji 
Radgoni (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 23/2006) se doda 
novi 12. a člen Plinifikacija, ki se glasi: 



3 
 

»Na območju lokacijskega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

9. člen 
 

Za 13. členom Odloka o zazidalnem načrtu za del naselja Črešnjevci (Uradne objave 
pomurskih občinskih skupščin, št. 30/86 in Uradni list RS, št. 49/2002) se doda novi 13. a člen, 
ki se glasi: 
»Na območju zazidalnega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

10. člen 
 

Za 14. členom Odloka o ureditvenem načrtu »Preureditev Elementa za Avtoradgona in obrtno 
cono Gornja Radgona« (Uradne objave pomurskih občinskih skupščin, št. 23/87, Uradni list 
RS, št. 69/98 in Prepih - Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 21/99 ter Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 7/2004 in 13/2005) se doda 14. a člen, ki 
se glasi: 
»Na območju ureditvenega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

11. člen 
 

Za 7. členom Odloka o ureditvenem načrtu mejni prehod s pripadajočimi objekti v Gornji 
Radgoni (Uradne objave pomurskih občinskih skupščin, št. 10/92 in Prepih - Uradne objave 
Občine Gornja Radgona, št. 12/97 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 46/2008) se doda 7. a člen, ki se glasi: 
»Na območju ureditvenega načrta je dopustna gradnja distribucijskega plinovodnega omrežja, 
kot je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 1001/08, marec 2009 ter dopolnitvijo, št. 
1001/08, september 2009, ki ju je izdelal projektant VAREN, d. o. o., Maribor, Dogoška cesta 
35, 2000 Maribor. Plinovodno omrežje kot je predvideno z navedenim projektom je v 
obravnavanem območju odloka možno tudi razširiti.« 
 

12. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,  
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 007-8/2009 
Datum: 27.11.2009 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


